
CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
DI VICENZA

Ufficio: Registro delle Imprese

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  DELL’AREA 1 

AREA SERVIZI ANAGRAFICO-CERTIFICATIVI

OGGETTO: CANCELLAZIONE D’UFFICIO DI N. 217 SOCIETÀ DI CAPITALI IN 

LIQUIDAZIONE NON DEPOSITANTI I BILANCI INTERMEDI DI 

LIQUIDAZIONE DA PIÙ DI TRE ESERCIZI – ARTICOLO 2490, SESTO COMMA, 

CODICE CIVILE

IL DIRIGENTE

CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

VISTA la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e successive modifiche;

VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, per la parte riguardante le materie di 

competenza degli organi di governo e della dirigenza;

VISTO lo Statuto della Camera di Commercio di Vicenza, approvato dal Consiglio con 

provvedimento n. 3 del 16 marzo 2023;

VISTO il Regolamento sull’Organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato dal 

Consiglio con provvedimento n. 6 del 26 maggio 2020;

VISTA la struttura organizzativa della Camera di Commercio di Vicenza, approvata dalla 

Giunta con deliberazione n. 126 del 1° dicembre 2022, in cui sono state individuate le 

seguenti Aree dirigenziali: Area Funzioni di Staff attribuita al Segretario Generale, Area 

Servizi anagrafico-certificativi, Area Servizi di Regolazione e Promozione territorio imprese, 

Area Gestione delle Risorse;

VISTA la determinazione del Segretario Generale n. 77 del 28 novembre 2023 avente ad 

oggetto "Nuova struttura organizzativa a far data dal 1 febbraio 2024" che ha modificato 

alcune unità operative; 

VISTO che con Decreto del Ministero delle Imprese e del Made in Italy del 19 settembre 

2023 il dr. Michele Marchetto è stato nominato Segretario Generale della Camera di 

Commercio di Vicenza a decorrere dal 27 settembre 2023;

VISTO che con la deliberazione n. 115 del 28 settembre 2023 la Giunta ha assegnato al 

Segretario Generale, dr. Michele Marchetto, la dirigenza ad interim dell’Area Servizi 

anagrafico-certificativi, a decorrere dal 27 settembre 2023 fino al 31 dicembre 2025 e ha

confermato gli incarichi assegnati con la deliberazione n. 141 del 20 dicembre 2022;

RICHIAMATA la delibera di Giunta n. 221 del 26/11/2014, con cui è stato nominato il 

Conservatore del Registro delle Imprese di Vicenza;

VISTI l’articolo 8, L. n. 580/1993 e il regolamento attuativo adottato con DPR n. 581/1995;

cciaa_vi - A100196 - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 1 - N° atto 2025000072 del 30/12/2025



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 2

RICHIAMATO l’articolo 2490, sesto comma, codice civile ove è previsto che «qualora per

oltre tre anni consecutivi, non venga depositato il bilancio di cui al presente articolo, la 

società è cancellata d’ufficio dal registro delle imprese con gli effetti previsti dall’art. 2495»;

RICHIAMATO l’art. 40 del DL 16/07/2020, n. 76, convertito con modificazioni dalla L. 11 

settembre 2020, n. 120 e successive modifiche, dove al primo comma è previsto: 

«1. Il provvedimento conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal decreto del 

Presidente della Repubblica 23 luglio 2004, n. 247, dall’articolo 2490, sesto comma, del 

codice civile, nonché ogni altra iscrizione o cancellazione d’ufficio conseguente alla mancata 

registrazione obbligatoria a domanda di parte nel registro imprese, è disposto con 

determinazione del conservatore.»;

VISTA la legge n. 241/1990;

VISTO il Regolamento Camerale “per lo svolgimento dei procedimenti di iscrizione 

d’ufficio relativi al registro delle imprese e al Repertorio delle notizie economico o 

amministrative”1 e la direttiva del Conservatore del registro imprese prot. n. 0044764/U del 

04/06/2021;

VISTA la determinazione n. 23 del 15/09/2025 della Posizione Organizzativa del Servizio 

Registro Imprese, con cui è stato avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio, ai sensi 

del sesto comma dell’art. 2490 codice civile, per n 232 società di capitali in stato di 

liquidazione e non depositanti al registro delle imprese i bilanci intermedi di liquidazione da 

più di tre annualità consecutive, individuate nell’elenco al punto 7) della stessa determina;

CONSIDERATO che la determinazione di avvio del procedimento è stata pubblicata 

all’Albo camerale online per trenta giorni, vale a dire dal 15 settembre 2025 al 14 ottobre 

2025, e la notizia dell’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio è stata iscritta sulle 

posizioni delle società interessate, oltre che comunicata al domicilio digitale dalle stesse 

dichiarato al registro delle imprese, ove presente e attivo;

CONSIDERATO altresì che con detta determinazione è stato fatto avviso:

● che i liquidatori delle società interessate, i soci ed eventuali loro aventi causa potevano 

presentare, entro il 13 novembre 2025, osservazioni scritte o motivi di opposizione alla 

cancellazione d’ufficio mediante apposita comunicazione all’Ufficio Registro Imprese –

cancellazioni d’ufficio, con posta elettronica certificata indirizzata a:  

cameradicommercio@vi.legalmail.camcom.it;

● che, qualora non fossero state proposte opposizioni alla cancellazione, il Conservatore del 

Registro delle Imprese avrebbe disposto la cancellazione di dette società dal registro delle 

imprese con proprio provvedimento ai sensi degli articoli 2490 codice civile e 40 DL n 

76/2020 convertito in legge n. 120/2020;

                                               
1 Regolamento approvato dal Consiglio Camerale con delibera del 30/07/2019, n 11 e successivamente modificato dalla 

Giunta Camerale con delibera n. 84 del 21/07/2022, ratificata dal Consiglio Camerale con modifiche con delibere n. 8 e 

9 del 29/09/2022



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 3

CONSIDERATO che n. 6 società hanno provveduto a sanare lo stato di irregolarità 

depositando nel registro delle imprese i bilanci intermedi di liquidazione e che pertanto il 

procedimento nei loro confronti è stato archiviato;

CONSIDERATO che, dagli accertamenti d’ufficio, per n. 9 società è emersa la titolarità di 

beni immobili e che pertanto, il Conservatore si riserva di valutare tali posizioni 

singolarmente con successivi e specifici provvedimenti;

PREMESSO che n. 5 società, rispettivamente con nota prot. n.  85376, 85383, 85387 e 

85390 del 10/11/2025, e nota prot. n. 86136 del 11/11/2025, hanno manifestato l’intenzione 

di depositare nel Registro delle Imprese i bilanci intermedi mancanti, e che l’Ufficio ha

quindi assegnato il termine del 15 dicembre 2025 per provvedere alla regolarizzazione;

RILEVATO che, decorso detto termine, non risulta effettuato alcun deposito dei bilanci 

intermedi né del bilancio finale di liquidazione, permanendo dunque per le suddette società il 

presupposto per la cancellazione d’ufficio ai sensi dell'art. 2490, sesto comma, c.c.; 

CONSIDERATO che per le rimanenti società sono scaduti i termini concessi per presentare 

osservazioni e che le medesime non hanno nel frattempo concluso la liquidazione chiedendo 

la cancellazione dal registro delle imprese o effettuato il deposito dei bilanci intermedi e/o 

finale di liquidazione;

RILEVATO che permangono per n. 217 società di capitali lo stato di liquidazione ed il 

mancato deposito nel registro delle imprese dei bilanci intermedi di liquidazione per più di tre 

annualità consecutive e pertanto sono presenti per dette società le condizioni previste dall’art. 

2490, sesto comma, codice civile;

CONDIVISA e fatta propria la proposta del responsabile del procedimento, per le 

motivazioni e le considerazioni suesposte;

ACCERTATA la regolarità tecnico-amministrativa dell’istruttoria espletata dall’ufficio del 

Registro delle Imprese e la legittimità del provvedimento:

DETERMINA

1) di iscrivere nel registro delle imprese, ai sensi dell’art. 2490, sesto comma, del codice 

civile e dell’art. 40 DL n. 76/2020 – L n. 120/2020, la cancellazione delle 217 società 

elencate al successivo punto 4);

2) di comunicare il presente provvedimento alle società mediante invio al domicilio digitale 

presente nel registro delle imprese e comunque alle stesse, ai loro soci e ai loro liquidatori 

mediante pubblicazione del provvedimento stesso all’Albo camerale online per 30 giorni, ai 

sensi dell’art. 8 Legge n. 241/1990;

3) di informare che, entro 15 giorni dalla comunicazione di cui al punto 2), i liquidatori e i 

soci delle predette società possono presentare ricorso davanti al Giudice del Registro delle 

Imprese, nominato presso il Tribunale di Vicenza, ai sensi dell’art. 40, comma 7, DL n 

76/2020 – L n 120/2020;



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 4

4) elenco delle società di capitali che si trovano in stato di liquidazione e non hanno 

depositato al registro delle imprese i bilanci intermedi di liquidazione per più di tre annualità 

consecutive:

N REA CODICE 

FISCALE

DENOMINAZIONE SOCIALE

1 79941 0019589024

9

BOLLA LUIGI S.R.L.

2 232091 0026852028

5

COSTRUZIONI GENERALI PIERANTONI INA S.R.L. 

- IN LIQUIDAZIONE

3 121404 0028682024

6

TOMET S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

4 122571 0032775024

6

CUCINE ELBA RACING TEAM - S.R.L. IN 

LIQUIDAZIONE

5 328507 0052644028

4

M.I.FI. SRL - IN LIQUIDAZIONE

6 121717 0055821024

1

SABAS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

7 193663 0088627024

8

DANCING LA ROSA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE -

8 224740 0091025024

0

RISTORANTE DUEVILLE - S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

9 153488 0123327024

6

DIERRE - S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE -

10 158557 0127856024

6

C. & T. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

11 161191 0131392024

9

RIGONI MACCHINE UTENSILI S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

12 162296 0132103024

7

TRE A VICENZA S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE-

13 163697 0132908024

4

AUTOTRASPORTI FOGLIATO S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

14 163699 0134047024

2

AUTOTRASPORTI POZZA SRL - IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 5

N REA CODICE 

FISCALE

DENOMINAZIONE SOCIALE

15 377544 0152856029

3

BM SERVICE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA - IN LIQUIDAZIONE

16 176784 0168058024

6

COSTRUZIONI GIARDINO S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

17 177749 0168404024

7

CO.GIR.-S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

18 182310 0174736024

4

CIESSE - S.R.L. UNIPERSONALE - IN 

LIQUIDAZIONE

19 384200 0179241038

1

ECO TECNOS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

20 188935 0185189024

2

FA.MA S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

21 189409 0185630024

7

LA VALLE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

22 190987 0186476024

2

D.T.L. DIFFUSIONE TELEVISIVA LOCALE S.R.L. -

IN LIQUIDAZIONE

23 190535 0188015024

6

B.T. SPA - IN LIQUIDAZIONE

24 335097 0207808022

9

ENERGIA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

25 217575 0223944024

7

BLU S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

26 220034 0228436024

1

VINCENT S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

27 221162 0228702024

8

DE KLERK S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

28 373608 0229851097

1

SCRAP - METAL SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA - IN LIQUIDAZIONE

29 222510 0231448024

1

D. ZAMBONINI S.R.L. ABBREVIATA DZ S.R.L.- IN 

LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 6

N REA CODICE 

FISCALE

DENOMINAZIONE SOCIALE

30 224220 0233534024

2

PS3 SRL - IN LIQUIDAZIONE

31 224201 0234244024

1

LINEA INFORMATICA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

32 225263 0235970024

8

SAN MARCO FOOD S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

33 229417 0241805024

7

DOMUS TEC S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

34 234544 0248135024

3

ASHMULTIMEDIA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

35 234266 0248247024

8

PASOTTO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

36 234979 0248938024

2

4C AUTO S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

37 240022 0254830024

9

WITCOM S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE-

38 239536 0254950024

3

METALCARP S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

39 243176 0257650024

9

CROSARA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

40 255954 0257721024

4

B.G. INOX ENGINEERING SRL UNIPERSONALE -

IN LIQUIDAZIONE

41 356543 0257966059

4

NRT R&D S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

42 256332 0258313024

6

GB IMMOBILI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

43 259242 0258423024

3

ASSIDESCO SRL - IN LIQUIDAZIONE

44 259022 0259136024

9

FACCI & POLLINI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 7

N REA CODICE 

FISCALE

DENOMINAZIONE SOCIALE

45 259462 0260844024

0

IDEALCASA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

46 259825 0261038024

4

CUNIMONT SRL - IN LIQUIDAZIONE

47 262274 0262723024

2

C.M.C.S. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

48 261768 0262857024

0

IDEALTERMICA SRL - IN LIQUIDAZIONE

49 263451 0264533024

8

G.R. IMPIANTI S.R.L. A SOCIO UNICO- IN 

LIQUIDAZIONE

50 264672 0265370024

1

LA D.E.A. DEL MOBILE S.R.L. - SOCIETA' 

UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE

51 265588 0267092024

4

L.Z. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

52 267909 0270122024

2

PROGETTOUNO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

53 268624 0270913024

5

ZANROSSO SERGIO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

54 273174 0276765024

1

AN.GIO' INOX S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

55 275956 0279565024

7

5 PM S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

56 277043 0280174024

8

N.F.C. S.R.L. - LAVORAZIONE PELLI CONTO TERZI 

- IN LIQUIDAZIONE

57 277163 0282441024

1

ECOTERMICA 2OOO SRL- IN LIQUIDAZIONE

58 379410 0287091030

0

CAPULETI SRL - IN LIQUIDAZIONE

59 379335 0287094030

7

BOTTEGA BASSANO DEL GRAPPA SRL - IN 

LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 8

N REA CODICE 

FISCALE

DENOMINAZIONE SOCIALE

60 281776 0287985024

2

IVER - ISTITUTO VENETO RADIOTECNOLOGIE 

BIOMEDICHE S.R.L.

61 283114 0289380024

9

VI NORD S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

62 282849 0289445024

2

SERGIO NOVELLO & ASSOCIATI 

INTERNATIONAL S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

63 283190 0289459024

5

SIX S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

64 283048 0289676024

2

R.B. ENERGY S.R.L. - LIQUIDAZIONE

65 283604 0290524024

4

MIRONI ENRICO & C. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

66 284438 0291396024

7

G.T. ANTINCENDI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

67 284960 0292649024

0

MACUS S.R.L. UNIPERSONALE - IN 

LIQUIDAZIONE

68 285378 0293059024

1

MAX SERVICE S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

69 285833 0293544024

4

ZETABETA EDITRICE S.R.L. - UNIPERSONALE - IN 

LIQUIDAZIONE

70 286701 0294651024

1

GRUPPO DAL COLLO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

71 288974 0297726024

5

SCELTA IMMOBILIARE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

72 291266 0299759024

1

E.S.A. DUE ELLE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA - IN LIQUIDAZIONE

73 291346 0300630024

2

PERON S.R.L. - UNIPERSONALE - IN 

LIQUIDAZIONE

74 291641 0301007024

5

AFFARI IMMOBILIARI SRL - IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 9

N REA CODICE 

FISCALE

DENOMINAZIONE SOCIALE

75 292955 0302592024

4

THE GOAL S.P.A. - IN LIQUIDAZIONE

76 293227 0302910024

9

FIN.COMPANY S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

77 293989 0303771024

5

CAVALLI IDEA CASA S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

78 294581 0304626024

0

GHIRO ANTONIO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

79 296353 0306407024

0

S.S.D.C. S.R.L. - SPECIAL CARS - IN LIQUIDAZIONE

80 296710 0307194024

5

ITSI S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

81 296639 0307389024

0

ORION S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

82 298066 0308971024

2

EDIL - COSTRUZIONI S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE-

83 298370 0309370024

7

COSTRUZIONI EDILI VIERRE S.R.L.- IN 

LIQUIDAZIONE

84 298913 0310103024

9

WORKIMPROVE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

85 299366 0310671024

1

TESSART S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

86 299618 0310817024

6

IL POGGIO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

87 299836 0311283024

9

H.D. HOLDING S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

88 301607 0313688024

6

3G S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

89 302068 0314314024

6

ERRE EFFE TESSUTI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 10

N REA CODICE 

FISCALE

DENOMINAZIONE SOCIALE

90 303406 0315981024

5

CAFE' RESTAURANT DAI NODARI S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

91 304116 0316813024

7

COSTRUZIONI EDILI MOLINA S.R.L.- IN 

LIQUIDAZIONE

92 307135 0320510024

5

ELETTRA DOMUS SRL - IN LIQUIDAZIONE

93 306902 0320786024

2

IMMOBILIARE ZAMBON-MASSICETI S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

94 307839 0321566024

6

INIZIATIVA CALDOGNO SRL- IN LIQUIDAZIONE-

95 308544 0322607024

5

TRIMED IMMOBILIARE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

96 309884 0324269024

0

IMMOBILIARE CARMEN S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

97 313033 0328065024

7

VISION COMUNICATION S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

98 313488 0328796024

3

AMERIGO COSTRUZIONI S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

99 272728 0329476028

9

EDILIZIA - RESTAURO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

100 314314 0330121024

5

VB ITALIA SRL - IN LIQUIDAZIONE

101 314559 0330508024

8

VITALITI SALUS S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

102 318043 0334795024

2

FLIPOUT S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

103 320040 0336881024

2

ZEUS STILE IN LUCE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

104 319785 0336909024

0

HORIZONS S.R.L - IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 11

N REA CODICE 

FISCALE

DENOMINAZIONE SOCIALE

105 321671 0339102024

9

GFG SRL - IN LIQUIDAZIONE

106 322040 0339638024

2

MAX FINISH SRL- IN LIQUIDAZIONE

107 323209 0340996024

6

C.TI.E IMPIANTI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

108 323352 0341109024

8

ROSSOP S.R.L. - UNIPERSONALE - IN 

LIQUIDAZIONE

109 324165 0342023024

9

PRORES IMMOBILIARE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

110 324215 0342197024

9

V.I.D.E. UNO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

111 324263 0342203024

1

R.M. - RECUPERO METALLI S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

112 324922 0342897024

2

DATA-VAL S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE - IN 

LIQUIDAZIONE

113 325158 0343198024

6

HP HOTEL S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

114 325173 0343274024

3

CO.GE.VI. S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE - IN 

LIQUIDAZIONE

115 325234 0343328024

9

MAVI BABY S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE- IN 

LIQUIDAZIONE

116 326120 0344695024

2

QUERCUS SRL - IN LIQUIDAZIONE

117 326309 0344922024

7

A.F. ASFALTI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

118 326688 0345400024

5

LA ROTONDA GROUP SRL - IN LIQUIDAZIONE

119 326656 0345446024

1

TARGET SRL - IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 12

N REA CODICE 

FISCALE

DENOMINAZIONE SOCIALE

120 327790 0346445024

0

X-KA SRL - IN LIQUIDAZIONE

121 327781 0346765024

2

PRESTIGE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

122 328373 0347441024

2

ENER-GO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

123 329811 0349362024

3

VIKEY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

124 329915 0349525024

7

G.P. WINE CAFE' S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

125 330102 0349704024

0

IMMOBILIARE G.I.I. S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

126 330829 0350651024

1

XXX S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

127 330905 0350690024

4

MO.BA. AUTOTRASPORTI S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

128 330958 0350779024

8

CAFFETTERIA 123 S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

129 331135 0350902024

8

F.LLI FOCHESATO SRL- IN LIQUIDAZIONE

130 331323 0351117024

7

EDIL MAESTRELLO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

131 331547 0351583024

2

L.C.M. S.R.L - IN LIQUIDAZIONE

132 331661 0351822024

3

PASER S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

133 331910 0351930024

2

VODA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

134 331840 0351937024

5

EPSILON S.R.L. -IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 13

N REA CODICE 

FISCALE

DENOMINAZIONE SOCIALE

135 331791 0351981024

0

S.G.S. TRADING S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

136 332501 0352907024

9

FUTUR SERVICE SRL - IN LIQUIDAZIONE

137 333012 0353306024

4

LOFTHOUSE COSTRUZIONI S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

138 332881 0353391024

0

ROUGE ET NOIR S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

139 332940 0353398024

3

AXEL - SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA- IN LIQUIDAZIONE

140 332984 0353565024

0

SHELL STONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA -IN LIQUIDAZIONE

141 333309 0353786024

3

ITALIAN TRADE S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE-

142 333562 0354239024

4

FDM GROUP S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

143 313874 0355126026

2

FG 9601 S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

144 334270 0355190024

8

METAE SRL - IN LIQUIDAZIONE

145 334876 0355826024

0

ARREDARE NEL TEMPO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

146 335170 0356069024

4

CALTECH S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

147 335398 0356515024

4

ATHECO S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

148 328118 0356869027

9

CONTAINERS TRADE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

149 335867 0357186024

0

SKY LEATHER SRL- IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 14

N REA CODICE 

FISCALE

DENOMINAZIONE SOCIALE

150 336093 0357395024

7

RED CAR SRL - IN LIQUIDAZIONE

151 336201 0357544024

7

TEL EVOLUTION S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

152 336671 0358138024

7

HIRAM REAL ESTATE SRL- IN LIQUIDAZIONE

153 336674 0358162024

6

BLACKBULL S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

154 337039 0358465024

0

MOVING CENTER SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA'LIMITATA- IN LIQUIDAZIONE-

155 329805 0359175023

1

BIOGAR SRL - IN LIQUIDAZIONE

156 338053 0360080024

1

ND GAMES S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

157 338060 0360152024

4

TRE A IMPIANTI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

158 313760 0360235027

8

PANTA REI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

159 338404 0360280024

9

ZETAESSE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

160 283988 0360593028

2

RENORIS S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

161 338717 0360780024

4

AUTOSERVIZI D.P.M. SRL- IN LIQUIDAZIONE

162 338847 0360991024

9

KREA ARREDAMENTI SRL- IN LIQUIDAZIONE

163 339228 0361366024

4

TREVISAN DEVELOPMENT S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

164 339795 0362032024

6

ALBI SRL UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 15

N REA CODICE 

FISCALE

DENOMINAZIONE SOCIALE

165 339943 0362194024

0

SVILUPPO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

166 340094 0362290024

3

P.R. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

167 340104 0362344024

9

PAUSA A TEATRO SRL - IN LIQUIDAZIONE

168 340197 0362501024

8

IMPIANTI SOLARI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

169 340407 0362718024

7

PROMOMANIA GROUP SRL- IN LIQUIDAZIONE

170 290879 0364017026

6

GOLD LEGEND S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

171 341693 0364215024

1

A.B. ENERGY S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

172 341833 0364372024

0

ZONATO ENGINEERING S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

173 342452 0365029024

4

PHOENIX SPORT S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

174 342494 0365045024

4

MILLEPELLI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

175 342741 0365354024

9

LAZZARI IMMOBILIARE S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

176 342775 0365402024

1

ALTAIM SRL- IN LIQUIDAZIONE

177 342991 0365620024

7

MAGNUM S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

178 343226 0365862024

4

SAITECH MACCHINE UTENSILI S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

179 343251 0365883024

9

GARDEN SOLUTION S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE -



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 16

N REA CODICE 

FISCALE

DENOMINAZIONE SOCIALE

180 344335 0367318024

0

EDROS S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

181 344724 0367831024

8

FAMAX TRADE SRL- IN LIQUIDAZIONE

182 345041 0368187024

6

TUBO.IN. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

183 345241 0368431024

0

SOCIETA' AGRICOLA PIROLO S.R.L.- IN 

LIQUIDAZIONE-

184 345237 0368432024

9

SOCIETA' AGRICOLA BOSCO S.R.L.- IN 

LIQUIDAZIONE

185 346017 0369396024

1

SA S.R.L. COSTRUZIONI RESTAURI EDILI- IN 

LIQUIDAZIONE

186 346380 0369824024

3

GENESI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITA- IN LIQUIDAZIONE

187 347030 0370428024

1

SICURMONDO SRL - IN LIQUIDAZIONE

188 347440 0371032024

7

DINAMYC PLUS S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

189 347466 0371062024

0

H2RO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE -IN 

LIQUIDAZIONE-

190 347705 0371343024

1

SOPRANA LEATHER S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

191 347939 0371640024

1

CLEAN ENERGY S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

192 348074 0371797024

2

FITNESS VICENZA SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA - IN LIQUIDAZIONE

193 348232 0371973024

8

SM SCUOLA MINIBASKET SRL SPORTIVA 

DILETTANTISTICA - IN LIQUIDAZIONE

194 348474 0372077024

1

SLOT HOUSE SRL IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 17

N REA CODICE 

FISCALE

DENOMINAZIONE SOCIALE

195 348419 0372169024

0

MOBILI CAVALLI P. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

196 348827 0372627024

6

PELLETTERIE DUEVILLE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

197 348945 0372732024

8

ROYAL NAIL FASHION S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

198 348948 0372733024

7

ITALIA POLIMERI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

199 348973 0372738024

2

DUSO A.S. S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

200 349021 0372808024

7

AQUALUNA S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

201 349706 0373750024

3

UNIFIL SRL - IN LIQUIDAZIONE

202 350276 0374436024

3

GASPARINI COSTRUZIONI S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

203 350370 0374555024

8

D&D PROGETTI S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

204 350466 0374689024

7

STORICA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

205 350519 0374764024

5

HEMOFENIX MEDICAL SRL - IN LIQUIDAZIONE

206 350548 0374790024

3

SCLEDUM S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

207 351273 0375656024

3

LA TABISCA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

208 351481 0375905024

2

EM.IT S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

209 351660 0376015024

7

PROGETTO N. 1 S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 18

N REA CODICE 

FISCALE

DENOMINAZIONE SOCIALE

210 351659 0376137024

0

G.R. ROSSI SRL - IN LIQUIDAZIONE

211 351884 0376263024

6

NEW ERRUFFICIO S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

212 351937 0376354024

6

TAKE OFF SRL - IN LIQUIDAZIONE

213 352068 0376618024

8

BODY INNOVATION S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

214 352189 0376684024

7

BEZ SRL - IN LIQUIDAZIONE

215 359112 0406148023

4

BUILDING SOLUTIONS S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

216 382003 0413848024

1

NEXT S.R.L.S. - IN LIQUIDAZIONE

217 390445 0424658024

7

VENTIQUATTRO HOLDING S.R.L. - IN 

LIQUIDAZIONE

IL DIRIGENTE DELL’AREA 1

Conservatore del registro delle imprese

(Dr. Michele Marchetto)

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche e integrazioni


		2025-12-30T15:28:05+0100
	Camera di Commercio
	MICHELE MARCHETTO
	Sottoscrizione documento




